ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐÔNG HƯƠNG

Số            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đông Hương, ngày         tháng  6   năm 2023

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai hồ sơ đề nghị cấp lại giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số

phát hành CI 584063, do UBND thành phố Thanh Hóa cấp ngày 09/6/2017,

đứng tên bà Doãn Thị Tính, tại thửa đất số 04+05, tờ bản đồ số 5,

phố Tân Hà, phường Đông Hương, thành phố Thanh Hoá

UBND phường Đông Hương  nhận  đề nghị cấp lại giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất số phát hành CI 584063, do

UBND thành phố Thanh Hóa cấp ngày 09/6/2017, đứng tên bà Doãn Thị Tính, tại

thửa đất số 04+05, tờ bản đồ số 5, phố Tân Hà, phường Đông Hương, thành phố

Thanh Hoá.

Về nguồn gốc sử dụng đất của bà Doãn Thị Tính là đất do nhận tặng cho và đã

được UBND thành phố Thanh Hóa cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số phát

hành CI 584063, do UBND thành phố Thanh Hóa cấp ngày 09/6/2017.

Lý do đề nghị cấp lại : Theo trình bày của bà Doãn Thị Tính nguyên nhân bị

mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với

đất số phát hành CI 584063, do UBND thành phố Thanh Hóa cấp ngày 09/6/2017 là

do làm rơi khi tham gia giao thông từ phố Tân Hà đến cầu Đông Hương.

UBND phường Đông Hương niêm yết công khai hồ sơ đề nghị cấp lại giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất số phát

hành CI 584063, do UBND thành phố Thanh Hóa cấp ngày 09/6/2017 tại Nhà văn

hóa các Tổ dân phố, công sở  phường trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày28 /6 /2023.

Trong thời gian niêm yết, các tổ chức, cá nhân nếu có ý kiến khiếu nại, tố cáo về

việc cấp lại giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền

với đất số phát hành CI 584063, do UBND thành phố Thanh Hóa cấp ngày

09/6/2017, đứng tên bà Doãn Thị Tính, tại thửa đất số 04+05, tờ bản đồ số 5, phố

Tân Hà, phường Đông Hương, thành phố Thanh Hoá đề nghị gửi văn bản hoặc liên

hệ trực tiếp với UBND phường Đông Hương (qua Công chức Địa chính - xây dựng) để

được giải quyết. Sau thời gian niêm yết nếu không có ý kiến khiếu nại, tố cáo, UBND

phường Đông Hương sẽ lập hồ sơ đề nghị cấp lại giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất số phát hành CI 584063, do UBND

thành phố Thanh Hóa cấp ngày 09/6/2017, đứng tên bà Doãn Thị Tính, tại thửa đất

số 04+05, tờ bản đồ số 5, phố Tân Hà, phường Đông Hương, thành phố Thanh Hoá

theo quy định ./.

Nơi nhận:

- UBND thành phố Thanh Hóa (b/c);

- Phòng TN và MT thành phố (b/c);

- Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ thành phố;

- TTr Đảng ủy, HĐND phường (b/c);

- MTTQ, các đoàn thể phường;

- Các Tổ dân phố (để niêm yết);

- Đài truyền thanh phường (t/b);

- Trang tin điện tử phường;

- Bà Doãn Thị Tính;

- Lưu VT, ĐC-XD.

 CHỦ TỊCH

   Lê Văn Lục

		luclv.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-27T18:33:15+0700

		2023-06-28T07:47:05+0700

		2023-06-28T07:47:18+0700

		donghuong.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-28T07:47:47+0700